О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 мая 2002 года N 516

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2003 года N 491.
Утратило силу постановлением Правительства РК от 1 июня 2006 года N 490
       Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2003 года N
491 утратило силу постановлением Правительства РК от 1 июня 2006 года  N 490
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 12 мая постановление
2002 года N 516 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам
инвентаризации международных договоров Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., N 14, ст. 142) следующие изменения:
      1) приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю ;
      2) в Положении о Межведомственной комиссии по вопросам инвентаризации
международных договоров Республики Казахстан, утвержденном настоящим
п о с т а н о в л е н и е м :
      подпункт 2) пункта 4 и подпункт 4) пункта 5 исключить;
      в подпункте 1) пункта 6 слова "и экспертизы проектов международных
договоров" исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 мая 2003 года N 491
" П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 мая 2002 года N 516

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам инвентаризации
международных договоров Республики Казахстан

Токаев                      - Государственный секретарь Республики
Касымжомарт Кемелевич         Казахстан - Министр иностранных дел
                              Республики Казахстан, председатель;
Абусеитов                   - первый вице-министр иностранных дел
Кайрат Хуатович               Республики Казахстан, заместитель
                              председателя;
Аманжолова                  - директор Международно-правового
Зульфия Алтаевна              департамента Министерства иностранных
                              дел Республики Казахстан, секретарь;
Айсагалиева                 - заместитель Председателя Агентства
София Серикбаевна             таможенного контроля Республики
                              Казахстан;
Айтжанов                    - вице-министр сельского хозяйства
Дулат Нулиевич                Республики Казахстан;
Ахметжанов                  - заместитель заведующего Юридическим
Саян Кылышевич                отделом Канцелярии Премьер-Министра
                              Республики Казахстан;
Ашитов                      - вице-министр труда и социальной
Батыржан Заирканович          защиты населения Республики
                              Казахстан;
Баялиев                     - директор Департамента по вступлению
Рустам Ахатханович            во Всемирную торговую организацию и
                              международного сотрудничества
                              Министерства индустрии и торговли
                              Республики Казахстан;
Буканов                     - начальник Штаба - департамента
Марат Абдыкалыкович           Министерства внутренних дел
                              Республики Казахстан;
Джолдыбаева                 - исполняющий обязанности директора
Галия Тагибердиевна           Департамента законодательства и
                              регулирования жилищно-коммунальных
                              отношений Агентства Республики

                              К а з а х с т а н  п о  р е г у л и р о в а н и ю
                              естественных монополий и защите
                              конкуренции;
Досполов                    - начальник Управления международных
Сергей Долдович               отношений Генеральной прокуратуры
                              Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                              (по согласованию);
Дунаев                      - вице-министр экономики и бюджетного
Арман Галиаскарович           планирования Республики Казахстан;
Есенгалиев                  - начальник Департамента международного
Кенжебай Есенгалиевич         сотрудничества Аппарата Министра
                              обороны Республики Казахстан;
Жашибеков                   - заместитель Председателя Агентства
Габдулхаким Балташевич        финансовой полиции Республики
                              Казахстан;
Избанов                     - заместитель Председателя Агентства
Мухит Каримович               Республики Казахстан по миграции и
                              демографии;
Канаев                      -  директор Административного
Серикжан Зиаданович           Департамента Министерства образования
                              и науки Республики Казахстан;
Менсеитов                   - директор Департамента юридической
Рафхат Сарсенович             службы Министерства финансов
                              Республики Казахстан;
Нигай                       - заместитель руководителя оперативной
Эдуард Михайлович             группы Агентства Республики Казахстан
                              по чрезвычайным ситуациям в городе
                              Астана;
Никитинский                 - заместитель Председателя Агентства
Евгений Сергеевич             Республики Казахстан по туризму и
                              спорту;
Нурмухамедов                - начальник департамента Комитета
Игорь Хабирович               национальной безопасности Республики
                              Казахстан (по согласованию);
Примбетова                  - консультант Отдела внешних связей
Сауле Марлановна              Канцелярии Премьер-Министра
                              Республики Казахстан;

Рябченко                    - первый вице-министр культуры,
Олег Григорьевич              информации и общественного согласия
                              Республики Казахстан;
Сагын Халел                 - директор Департамента лечебно-
                              профилактической работы Министерства
                              здравоохранения Республики Казахстан;
Сакипов                     - директор Департамента транзитной
Камалхан Еркешевич            политики и внешних связей
                              М и н и с т е р с т в а  т р а н с п о р т а  и
                              коммуникаций Республики Казахстан;
Сарсембаев                  - старший эксперт Государственно-
Канат Маратович               правового отдела Администрации
                              Президента Республики Казахстан
                              (по согласованию);
Султанова                   - директор Департамента координации и
Зульфия Медетовна             статистического инструментария
                              Агентства Республики Казахстан по
                              статистике;
Таджияков                   -  заместитель Председателя
Бисенгали Шамгалиевич         Национального Банка Республики
                              Казахстан (по согласованию);
Тулебаев                     -  директор Департамента
Алмас Кашкенович              импортозамещения и внешних связей
                              Министерства энергетики и минеральных
                              ресурсов Республики Казахстан;
Шамен                       - директор Департамента экологической
Атамурат Муралиулы            политики Министерства охраны
                              окружающей среды Республики
                              Казахстан;
Шамсутдинов                 - вице-министр юстиции Республики
Ринат Шарафутдинович          Казахстан".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан